//'

^ - "1
\ <r ./

■  '''"ü ''
ESTADO DA PARAiBA 1"^'

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

LEI H& 80 m 04 DE NOEEKEBRO DE 1983* Suenta: Denomina BÃIHRO e

de i^itras Provid^cias*

O PREFEITO MUNICIPAL DE XgUA BRANCA?

Faço saLer que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono

a seguinte Lai»

Art« Ifi - Fica denominado de "BAIRRO IV CENTERÍBIO " ©

lAcal onde está encravado o terreno desapropriado pela Prefeitura bq

tes pertencente aos herdeiros do Sr. MANOEL ALVES SOBRINHO.

Art. 2fi - Esta Lei entrará em vigor a partir da data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Igua Branca,04 de Novembro de

1985. /I

refeito.

A a í A íí A q A a o a a t a a

AOMAHff ATJOÀ isa jA<3iDiwtJM AflrjTja'?aag

9 OSEIAS ̂ Jixinoflsa .- sú-si^iaS ,53^1 SC OfiõíKVOH: SC ̂ 0 SC 08 £K i::j

.a£±0£I9Í)ÍrVO'l'Í BüaíüH 9Í)

: AO?JAfíü Aari' SG MIOIM O

oüüioriíjs sse & irovoiqô Ij::q;io±íu;i»^ jsxsisnO â Oüp iscíjss oçís'?

• Xfihl eíILCJJ392 B:

o  '' OISiWíiTíEíO VI OííHIAff*'9é o^xii-uoneJô jbo±'íI - SI

ija B1ÍJ7 j3l9Ç[ úí)SÍ'iqoirÃa9J& on9'!;i6d" o ofesvexone isíes â£>£io l£oèX

♦üHtíIÍIGOS aaVJjl liííOKAM oX aoixBki&d aos 93-nsoja;9d"Ã9q esí

8Ê £á"j3J& síj -ixíxsq s 'xoâxv 2iQ jaxsxá-Gô £9l sVait - '^S ♦VxA
• oxosiíííoo ms 39o?xec<qexI as asâsaovsx .os^soxlcfjjq s-va

3b oxoiíisvoJí eí> •^0tSaIS8Tfi- sxígiX eJc Xeqxoxiwií stíJcxsIüxG

\
^  V , P ̂

^xeT^G lísióoxíl :98'blxeT^G lísióoxíl ;^'bX»

♦ess.